	آمار كاركنان  به تفكيك  نوع استخدام و مدرك تحصيلي و جنسيت (28/08/1401)



	
	نوع استخدام و جنسيت
	مدرك تحصيلي
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	

	
	
	كمتر از ديپلم
	ديپلم
	فوق ديپلم
	ليسانس
	فوق ليسانس
	دكترای تخصصی
	جمع كل
	
	

	
	رسمي
	زن
	2
	2
	1
	8
	42
	2
	137
	
	

	
	
	مرد
	11
	5
	2
	24
	35
	3
	
	
	

	
	پيماني
	زن
	0
	0
	0
	5
	5
	0
	16
	
	

	
	
	مرد
	0
	0
	0
	2
	4
	0
	
	
	

	
	قراردادي
	زن
	0
	1
	0
	11
	11
	0
	106
	
	

	
	
	مرد
	1
	9
	14
	[bookmark: _GoBack]38
	20
	1
	
	
	




کارکنان رسمی به تفکیک 

زن	كمتر از ديپلم	ديپلم	فوق ديپلم	ليسانس	فوق ليسانس	دكترای تخصصی	2	2	1	8	42	2	مرد	كمتر از ديپلم	ديپلم	فوق ديپلم	ليسانس	فوق ليسانس	دكترای تخصصی	11	5	2	24	35	3	



کارکنان پیمانی به تفکیک 

زن	كمتر از ديپلم	ديپلم	فوق ديپلم	ليسانس	فوق ليسانس	دكترای تخصصی	0	0	0	5	5	0	مرد	كمتر از ديپلم	ديپلم	فوق ديپلم	ليسانس	فوق ليسانس	دكترای تخصصی	0	0	0	2	4	0	



کارکنان قراردادی به تفکیک 

زن	كمتر از ديپلم	ديپلم	فوق ديپلم	ليسانس	فوق ليسانس	دكترای تخصصی	0	1	0	11	11	0	مرد	كمتر از ديپلم	ديپلم	فوق ديپلم	ليسانس	فوق ليسانس	دكترای تخصصی	1	9	14	38	20	1	



